

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 021/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Caixa de som com entrada MIC balan+B2:B51ceada com conectores XLR e TRS ¼, entrada LINE com conectores XLR, RCA e P2, comunicação via Bluetooth, leitor USB/SD Card, potencia: 200W VOLTAGEM: BIVOLT.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.762,33
Valor Final: 1.699,92
Valor Total: 16.999,20
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0002
Descrição: Aparelho telefônico celular Smartphone, capacidade 32 GB, Android 10, Tecnologia 3g/ag/ 2GB de RAM, tela de 5,7 Octa Core de 2GHZ, Camera traseira dupla de 13MP e 2MP, Câmera frontal de 5MP, Wifi, Cartao Microsd.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.222,67
Valor Final: 1.088,98
Valor Total: 17.423,68
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0003
Descrição: Armário de aço para cozinha max i3v 5 portas 4 gavetas branco
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.400,67
Valor Final: 1.350,67
Valor Total: 52.676,13
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0004
Descrição: Armário em aço 2 portas com chave com prateleira interna sem gavetas.
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 859,00
Valor Final: 659,87
Valor Total: 82.483,75
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MODELO MOVEIS

Item: 0005
Descrição: Arquivo em aço 4 gavetas
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.129,33
Valor Final: 727,47
Valor Total: 58.197,60
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0006
Descrição: Arquivo vertical de aço of04sl 4g cinza com 3 gavetas
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	1.044,33
Valor Final:	626,88
Valor Total:	37.612,80
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0008
Descrição:	Bebedouro elétrico para garrafão de 10 ou 20 litros, de mesa: produzem no mínimo 5,0 litros de água duas torneiras
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	839,33
Valor Final:	839,33
Valor Total:	26.858,56
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0009
Descrição:	Bebedouro industrial 200 lts inox com 4 torneiras frontais cromadas; com pé; altura: 1,50; largura: 1,18; p. 60; aparador de água frontal em chapa de inox com dreno; om regulagem para temperatura da água; serpentina interna em aço inox 304; tensão 110/220v; baixo consumo de energia; qualidade garantida peloimetro.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.164,00
Valor Final:	3.118,90
Valor Total:	81.091,40
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0010
Descrição:	Cadeira de escritório secretaria, sem braço giratória
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	458,00
Valor Final:	305,50
Valor Total:	41.242,50
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0011
Descrição:	Cadeira giratória presidencial c/rodas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	665,67
Valor Final:	646,72
Valor Total:	32.336,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0012
Descrição:	Cadeira fixa comum com braço, material plástico, cor branca
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,33
Valor Final:	68,97
Valor Total:	34.485,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0013
Descrição:	Central de ar /Ar Condicionado Split Hi Wall Eco turbo 9.000 BTU/h Frio R410 12.000 btus110/220v
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.926,00
Valor Final:	1.910,00
Valor Total:	45.840,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30



Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0014
Descrição:	Central de ar /Ar Condicionado Split Hi Wall Eco turbo 12.000 BTU/h Frio R410 12.000 btus110/220v
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.162,67
Valor Final:	2.162,00
Valor Total:	88.642,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0015
Descrição:	Central de ar /Ar Condicionado Split Hi Wall Eco turbo 18.000 BTU/h Frio R410 12.000 btus110/220v
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.969,33
Valor Final:	2.910,00
Valor Total:	119.310,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0016
Descrição:	Central de ar /Ar Condicionado Split Hi Wall Eco turbo 22.000 BTU/h Frio R410 12.000 btus110/220v
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.588,00
Valor Final:	3.500,00
Valor Total:	70.000,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0017
Descrição:	Central de ar /Ar Condicionado Split Hi Wall Eco turbo 24.000 BTU/h Frio R410 12.000 btus110/220v
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.585,67
Valor Final:	4.585,67
Valor Total:	87.127,73
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0018
Descrição:	Central de ar /Ar Condicionado Split Hi Wall Eco turbo 32.000 BTU/h Frio R410 12.000 btus110/220v
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.817,35
Valor Final:	6.817,35
Valor Total:	129.529,65
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0019
Descrição:	Conjunto de mesa de jogo de mesa em l com 2 gavetas; dimensões 1,80x1,40x0,60,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	805,67
Valor Final:	805,67
Valor Total:	80.567,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0022
Descrição:	Encadernadora copiatric br 54 furos



Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.213,63
Valor Final:	967,96
Valor Total:	17.423,28
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0023
Descrição:	Escada de 3 degraus, pintura epóxi, dobrável, em aço com antiderrapante. Dimensões aproximadas (axlpx) 91x40x53
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,30
Valor Final:	262,49
Valor Total:	4.987,31
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0024
Descrição:	Estante de aço 25cm com 5 prateleiras reguláveis, suporta até 25 kg distribuídos por prateleira e 100 kg no total. Cor branco
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	582,67
Valor Final:	262,37
Valor Total:	15.742,20
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	QUALITY
Item:	0025
Descrição:	Fogão industrial 06 boca 40x40 em inox
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.119,00
Valor Final:	2.119,00
Valor Total:	44.499,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0026
Descrição:	Fogão industrial 4 bocas com forno, possui queimadores e trempes em ferro fundido; grade do forno cromada.
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.959,33
Valor Final:	1.959,33
Valor Total:	76.413,87
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0028
Descrição:	Freezer 2 tampas horizontal 519 litros, chb53c, branca 110v/220volts.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.059,33
Valor Final:	4.059,33
Valor Total:	73.067,94
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0029
Descrição:	Freezer horizontal 110v/220v freezer horizontal dupla ação 2 portas 546l da550b metálico.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.710,80
Valor Final:	3.710,80
Valor Total:	66.794,40



Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0030
Descrição: Freezer horizontal h500 - 477l 110v/220v
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.499,00
Valor Final: 3.499,00
Valor Total: 20.994,00

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0031
Descrição: Frigobar frost free, capacidade 120 litros, tensão 110v/220 volts, na cor branca porta tampo aproveitável. 04
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.669,00
Valor Final: 1.669,00
Valor Total: 28.373,00

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0032
Descrição: Furadeira profissional de impacto 800w 1/2gsh 110v/220v
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.063,06
Valor Final: 1.063,06
Valor Total: 9.567,54

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0033
Descrição: Geladeira refrigerador, duplex 2 portas 458 litros classe a rct480, cor branca 110v/220volts,
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.999,33
Valor Final: 3.999,33
Valor Total: 39.993,30

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0034
Descrição: Geladeira/refrigerador bplex, capacidade de 334 lts, na cor branca, 110v/220v, largura 60,3 cm, altura 170 cm, profundidade 63,4 cm, frost free.
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.659,33
Valor Final: 3.659,33
Valor Total: 32.933,97

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21

Item: 0035
Descrição: Impressora e xerocadora multifuncional smart tank 517 tanque de tinta preta, wi-fi bivolt
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.852,33
Valor Final: 1.852,33
Valor Total: 38.898,93

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo: 20/21



Item:	0036
Descrição:	Multifuncional Ecotank L4160 - Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, Frente e Verso Automático, Bivolt
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.969,33
Valor Final:	1.946,90
Valor Total:	70.088,40
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0037
Descrição:	Liquidificador industrial capacidade para 8 litros, potência 1,5 cv basculante em aço inoxidável
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	878,72
Valor Final:	878,72
Valor Total:	19.331,84
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0038
Descrição:	Liquidificador industrial capacidade para 25 litros, potência 1,5 cv basculante em aço inoxidável
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.687,67
Valor Final:	1.687,67
Valor Total:	35.441,07
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0039
Descrição:	Liquidificador polipropileno; com 5 velocidades mais botão pulsar, lâminas aço inox
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	522,00
Valor Final:	187,58
Valor Total:	2.813,70
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0040
Descrição:	Longarina 4 lugares em polipropileno
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	743,33
Valor Final:	442,98
Valor Total:	22.149,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0041
Descrição:	Longarina secretária espuma injetada
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	755,22
Valor Final:	441,98
Valor Total:	13.701,38
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0042
Descrição:	Máquina de corte 4 polegadas 100w flawil, detalhes técnicos: velocidade do disco: até 1000 rpm (rotações por minuto). Corte até 2,5 centímetros de altura. Alimentação elétrica: 110v ou 220v watts de potência.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	989,33
Valor Final:	989,33
Valor Total:	989,33
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0044
Descrição:	Máquina de costura overlocke yamata, especificações do produto: lubrificação automática. Passagem de linha identificada através de cores gravadas internamente; visor do nível e fluxo do óleo; altura do calcador até 13mm, tamanho máximo do ponto 0-5mm tipo de agulha DCX27, velocidade 5000PPM, voltagem: bivolt, 1 agulha, 3 linhas.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.892,67
Valor Final:	3.892,67
Valor Total:	11.678,01
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0045
Descrição:	Mesa para escritório executivo c/ gavetas
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,67
Valor Final:	414,99
Valor Total:	18.674,55
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MODELO MOVEIS
Item:	0046
Descrição:	Mesa para escritório em l ou estação de trabalho secretário com 2 gavetas na cor azul, confeccionada em mdp 15 mm melaminico bp no tampo e saia com acabamento em perfil 180° cinza. Pé metálico confeccionado em tubo 20x30x1,20mm e 20x58x1,20mm com tratamento antiferrugem e pintura a pó epoxi cinza. Dimensão:
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	608,77
Valor Final:	570,99
Valor Total:	59.953,95
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0047
Descrição:	Microfone sem fio sw482 profissional.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.305,75
Valor Final:	1.233,00
Valor Total:	32.058,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0048
Descrição:	Microfone tipo de mao com fio, caracyeristicas adicionais para eventos e cerimonias, aplicação eletrônicas, referência fabricante leson sm-58 p4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.088,00
Valor Final:	644,50
Valor Total:	6.445,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0049
Descrição:	Monitor LED 21,5" 22bn550y 1920 x 1080 Hdmi Dp Ajuste De Altura Full Hd
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,00
Valor Final:	908,00



Valor Total:	37.228,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0050
Descrição:	Notebook 500p4c-ad3 com intel® core™ i7 3630qm, 6gb, 1tb, gravador de dvd, leitor de cartões, hdmi, bluetooth, wireless, led 14" e windows 8.
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.432,33
Valor Final:	5.432,33
Valor Total:	119.511,26
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0051
Descrição:	Projeto TECNOLÓGIA 3L CD; qualidade de imagem com resolução XGA e relação de contraste de 10000: 1; conexãoHDMI; 3000 lumens em cores e 3000 lumens em branco, com Zoom Óptico/ índice de projeção/ throw ratio: 1,48 – 1,77/ distancia de projeção: 0,89 – 9,12m/ tamanho da imagem: 30 – 300/ foco: manual/ Zoom: 1-1.2
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.729,94
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0052
Descrição:	Suporte de videocassete/televisão material aço, tipo parede, tamanho para TV de 32, até 75 polegadas, acabamento superficial natural.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,33
Valor Final:	139,33
Valor Total:	5.294,54
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0053
Descrição:	Tv 32 led le32 d1440 hd hdmi, com controle remoto.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.899,00
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	15.192,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0054
Descrição:	Tv 40 ph40n70dg led full hd digital usb hdmi preto, com controle remoto.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.497,67
Valor Final:	2.497,67
Valor Total:	19.981,36
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0055
Descrição:	Tv 42 led lh42g full hd preta com controle remoto.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.879,33
Valor Final:	2.879,33
Valor Total:	31.672,63
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes



Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0056
Descrição:	Ventilador modelo: de parede, motor com exclusiva carcaça em poliamida com carga de fibra de vidro; exclusivo anel de fixação de rolamento; sistema giratório exclusivo; diâmetro da grade - 65 cm. 110v/220 volts
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,97
Valor Final:	315,97
Valor Total:	28.437,30
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21
Item:	0057
Descrição:	Ventilador de coluna turbo conforto 40cm vtr870 – 127v
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	374,67
Valor Final:	374,67
Valor Total:	23.978,88
Adjudicado em:	01/09/2021 - 09:52:30
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA (14.846.237/0001-00)
Modelo:	20/21

Franci Martins Nunes

Pregoeiro

